
ZARZĄDZENIE NR 346/18
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 19 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018r. 
poz. 967) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:
1) Mariusz Zalewski - przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący;
2) Bożena Obuchowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Artur Łuniewski - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Raczkach;
4) Bożena Stefania Makarewicz Jafiszow - ekspert;
5) Bożena Małgorzata Pojawa - ekspert;

§ 2. Ustala się koszt udziału jednego eksperta w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w wyskości 
100,00 zł (słownie: sto złotych) brutto.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi prowadzącemu sprawy z zakresu oświaty.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




